

Årsredovisning

för

Fiorna AB

559069-2017

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thi Trang Trieu, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen för Fiorna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av skönhetsbehandlingar samt försäljning av skönhetsprodukter.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 941	1 863	1 472	1 965
Resultat efter finansiella poster	481	196	-168	-15
Soliditet (%)	57	59	50	59

Omsättningen har under 2022 ökat då alla restriktioner som fanns till följd av Covid-19 släppts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	208 354	116 825	375 179
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		116 825	-116 825	0
Årets resultat			286 244	286 244
Belopp vid årets utgång	50 000	205 179	286 244	541 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	205 179
årets vinst	286 244
	491 423
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	391 423
	491 423

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 941 397	1 862 791
Övriga rörelseintäkter		1 333	274 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 942 730	2 136 981
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-220 740	-82 122
Övriga externa kostnader		-594 798	-572 749
Personalkostnader	2	-1 606 387	-1 225 528
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 259	-60 587
Summa rörelsekostnader		-2 462 184	-1 940 986
Rörelseresultat		480 546	195 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
Summa finansiella poster		10	45
Resultat efter finansiella poster		480 556	196 040
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		0	-8 919
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-48 919
Resultat före skatt		360 556	147 121
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 312	-30 296
Årets resultat		286 244	116 825

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

49 991

90 250

Summa materiella anläggningstillgångar

49 991

90 250

Summa anläggningstillgångar

49 991

90 250

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

30 500

9 150

Summa varulager

30 500

9 150

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 438

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 233

0

Summa kortfristiga fordringar

130 671

0

Kassa och bank

Kassa och bank

980 902

605 053

Summa kassa och bank

980 902

605 053

Summa omsättningstillgångar

1 142 073

614 203

SUMMA TILLGÅNGAR

1 192 064

704 453

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

205 179

208 354

Årets resultat

286 244

116 825

Summa fritt eget kapital

491 423

325 179

Summa eget kapital

541 423

375 179

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

160 000

40 000

Ackumulerade överavskrivningar

8 919

8 919

Summa obeskattade reserver

168 919

48 919

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

82 750

79 746

Skatteskulder

73 468

30 596

Övriga skulder

174 041

77 500

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

151 463

92 513

Summa kortfristiga skulder

481 722

280 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 192 064

704 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 295	401 295
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	401 295	401 295
Ingående avskrivningar	-311 045	-250 458
Årets avskrivningar	-40 259	-60 587
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 304	-311 045
Utgående redovisat värde	49 991	90 250

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trollhättan 2023-06-20

Thi Trang Trieu
Thi Trang Trieu